 
Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  24.04.2015 г.                             с. Варзуга                                           № 79 

О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга от 23.12.2014 № 210  «Об утверждении  муниципальной  программы
«Совершенствование системы защиты населения  муниципального
образования сельское поселение Варзуга Терского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 
на 2015 - 2017 годы»


       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, 
постановляю:
         1. Внести изменения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению в муниципальную программу  «Совершенствование системы защиты населения муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера  на 2015 - 2017 годы».
         2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте   МО СП Варзуга в сети Интернет.	
         3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 


Глава  муниципального образования
сельское поселение  Варзуга                                                               Г.Н.Попов                                             





Приложение №  1
к постановлению администрации МО СП Варзуга от  24.04.2015 г. № 79

Изменения в муниципальную программу «Совершенствование системы защиты населения муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера  на 2015 - 2017 годы»

1. Пункт «Объемы и источники финансирования Паспорта Программы» изложить в следующей редакции:
Всего по программе: 880,0 тыс. рублей, в том числе:
ОБ: 0 тыс. рублей, из них:  2015 год: 0 тыс. рублей,  2016 год: 0 тыс. рублей,  2017 год: 0 тыс. рублей,
ФБ:0 тыс. рублей,  из них:  2015 год:0 тыс. рублей,  2016 год: 0 тыс. рублей,  2017 год: 0 тыс. рублей,
 МБ:  880,0  тыс. рублей, из них:2015 год:  0 тыс. руб.; 2016 год: 350, тыс. руб., из них:- Содержание АСФ- 350,0. рублей;  2017 год: 530,0 тыс. руб., из них: Содержание АСФ- 530,0 тыс. рублей 
 ВБС: 0 тыс. рублей, из них: 2015 год:0  тыс. рублей, 2016 год:  0 тыс. рублей,  2017 год:0 тыс. рублей
2. Раздел 3 муниципальной программы «Перечень показателей муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	3.Перечень показателей муниципальной программы

	№ п/п
	Муниципальная программа, показатель
	Ед. изм.
	Значение показателя
	Источник данных
	Соисполнитель, ответственный за выполнение показателя

	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	ИТОГО
	
	

	
	
	
	Ффакт
	Пплан
	Ффакт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	
	

	 
	Муниципальная программа: «Совершенствование системы защиты населения  муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2015 - 2017 годы»

	I
	Показатели целей муниципальной программы: Повышение готовности администраций Терского района, служб района к реагированию на угрозу или возникновение чрезвычайных ситуаций, эффективности привлекаемых сил и средств районных служб при их совместных действиях по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

	11.
	Оборудование оповещение:  приобретение средств оповещения 
- монтаж оборудования
	Тыс. руб.
	0


0
	0


0
	0


0
	0


0
	 
	 0


0
	0


0
	0


0
	0


0
	0


0
	0


0
	 Администрация МО СП Варзуга
	 

	1.2.
	Содержание и оснащение АСФ 
	Тыс. руб.
	0
	0
	0
	0
	 
	350,0
	 
	530,0
	 
	0
	0
	 Администрация МО СП Варзуга
	 

	
	Итого по программе
	Тыс. руб.
	0
	0
	0
	0
	
	350,0
	
	530,0
	0
	1228,33
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3. Раздел 4 «Сведения об объемах финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:
4. Сведения об объёмах  финансирования муниципальной программы
	
	
	
	
	
	

	
	
	2015
	2016
	2017
	Итого

	Муниципальная программа   «Совершенствование системы защиты населения МО СП Варзуга Терского района  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2015 - 2017 годы»
	Всего
	0
	350,0
	530,0
	880,0

	
	ОБ
	0
	0
	0
	0

	
	ФБ
	0
	0
	0
	0

	
	МБ
	
	350,0
	530,0
	880,0

	
	ВБС
	0
	0
	0
	0


4. Раздел 5 «Обоснование потребности в необходимых ресурсах, изложить в новой редакции:
5. Обоснование потребности в необходимых ресурсах
	Ресурсное обеспечение программы осуществляется за счет средств бюджета МО СП  Варзуга.	
	
Коды классификации операций      
сектора государственного управления
	Всего,
тыс. 
руб.

	
	

	1
	2

	Всего по программе:                   
	880,0

	в том числе за счет:           
средств бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга:          
	880,0





